

# **Vejgård VVS Teknik ApS**

Hadsundvej 45, 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 93 35 79

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

---

Rasmus Steen Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vejgård VVS Teknik ApS  
Hadsundvej 45, 1  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 93 35 79  
Stiftet: 2. januar 2003  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Rasmus Steen Eriksen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.200 t.kr. mod 4.351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.086 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.200.404</b>	<b>4.350.789</b>
1 Personaleomkostninger	-3.775.122	-4.292.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.820	-41.618
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.387.462</b>	<b>17.114</b>
Andre finansielle indtægter	61	1.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.387.391</b>	<b>18.189</b>
Skat af årets resultat	-301.584	-5.656
<b>Årets resultat</b>	<b>1.085.807</b>	<b>12.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.032.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.085.807</b>	<b>12.533</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.756.729	1.753.981
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.802	24.471
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.930.531</u>	<u>1.778.452</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.930.531</u></b>	<b><u>1.778.452</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>95.345</u>	<u>103.070</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>95.345</u>	<u>103.070</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.687	441.400
	Igangværende arbejder for fremmed regning	70.000	40.000
	Udskudte skatteaktiver	0	110.638
	Tilgodehavende selskabsskat	18.700	123.000
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>10.270</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>507.387</u>	<u>725.308</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.096.068</u>	<u>912.673</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.698.800</u></b>	<b><u>1.741.051</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.629.331</u></b>	<b><u>3.519.503</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	140.001	117.939
7 Overført resultat	3.415.346	2.382.439
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.733.247</b>	<b>2.677.078</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	28.868	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>28.868</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.282	162.640
Anden gæld	509.934	679.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.216	842.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>867.216</b>	<b>842.425</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.629.331</b>	<b>3.519.503</b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.680.671	1.474.754
Pensioner	1.914.987	2.653.225
Andre omkostninger til social sikring	15.621	13.916
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>163.843</u>	<u>150.162</u>
	<b><u>3.775.122</u></b>	<b><u>4.292.057</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>132</u>	<u>0</u>
	<b><u>132</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	1.753.981	1.751.185
Tilgang i årets løb	<u>2.748</u>	<u>2.796</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>1.756.729</u></b>	<b><u>1.753.981</u></b>
Opskrivninger 1. juli	151.203	122.919
Årets opskrivning	<u>28.284</u>	<u>28.284</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>179.487</u></b>	<b><u>151.203</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-151.203	-122.919
Årets af-/nedskrivninger	<u>-28.284</u>	<u>-28.284</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-179.487</u></b>	<b><u>-151.203</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.756.729</u></b>	<b><u>1.753.981</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	276.673	276.673
Tilgang i årets løb	158.867	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>435.540</u></b>	<b><u>276.673</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-252.202	-238.868
Årets af-/nedskrivninger	-9.536	-13.334
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-261.738</u></b>	<b><u>-252.202</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>173.802</u></b>	<b><u>24.471</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	151.203	122.919
Årets opskrivning	28.284	28.284
Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo	-33.264	-27.042
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	-6.222	-6.222
	<b><u>140.001</u></b>	<b><u>117.939</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.382.439	2.421.606
Årets overførte overskud eller underskud	1.032.907	-39.167
	<b><u>3.415.346</u></b>	<b><u>2.382.439</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b><u>52.900</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
